
    
      
     
 

 
 

 

______________________________ 

L.go Papa Giovanni Paolo II, 1 

71121 Foggia Italia 

Telefono +39 0881.338355-356-326 

dirittoallostudio@unifg.it 

www.unifg.it 

Il Direttore generale 
dott.ssa Teresa Romei 
 

Direzione Gestioni Strategiche, Didattica 

e Servizi agli Studenti 

avv. Marta Sevi 
 

Area Diritto allo Studio, Servizi sportivi  
e Disabilità 
dott.ssa Stefania Cocciardi 
 

Servizio Diritto allo Studio 
dott. Lorenzo Sgaramella 
 
 

 

Oggetto 

Approvazione atti del concorso indetto per l’assegnazione di borsa di studio intitolata a “Mario De 
Filippo” - a.a. 2023/2024. 
 

IL RETTORE 

 

VISTI la legge n. 168/1989; 

 la Legge 30/12/2010, n. 240; 

 il D.Lgs. 29/03/2012, n. 68, di revisione della normativa di principio in materia di diritto 
allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente riconosciuti; 

   il Regolamento di Ateneo sul diritto allo studio universitario emanato con D.R. n. 446 
del 01/04/2020 ed in particolare l’art. 9 con cui sono stabiliti i requisiti per l’istituzione 
di premi di studio e di laurea su fondi finanziati da altri soggetti pubblici e/o privati; 

  il Regolamento di Ateneo per l’adozione di forme di finanziamento esterno a carattere 
liberale, emanato con D.R. n. 778 del 27/05/2021, prot. n. 26552-I/3; 

 il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità, emanato 
con D.R. n. 59/2022, prot. n. 1304-I/3 dell’11/01/2022; 

  il Bando per l’assegnazione di una borsa di studio, dell’importo di € 2.000,00 
(duemila/00), in memoria di Mario De Filippo, pubblicato in data 01/03/2024 con DR 
n. 434/2024 del 01/03/2024, prot. n. 12473-V/5, con scadenza il 15/04/2024, rivolto 
agli studenti regolarmente iscritti al Corso di Laurea triennale in Scienze e Tecnologie 
Agrarie dell’Università di Foggia per l’a.a. 2023/2024; 

ESAMINATA la graduatoria formulata dal Servizio Diritto allo Studio; 

SENTITO  il Direttore Generale, 

DECRETA 
 

• Sono approvati gli atti del concorso per l’assegnazione di una borsa di studio, dell’importo di € 
2.000,00 (duemila/00), in memoria di “Mario De Filippo”, rivolta agli studenti regolarmente iscritti 
al Corso di Laurea triennale in Scienze e Tecnologie Agrarie dell’Università di Foggia per l’a.a. 
2023/2024. 

 



 

______________________________ 

L.go Papa Giovanni Paolo II, 1 

71121 Foggia Italia 

Telefono +39 0881.338355-356-326 

dirittoallostudio@unifg.it 

www.unifg.it 

• È dichiarata vincitrice della suddetta borsa di studio la candidata Carapellese Sara Maria (matr. 
599012), come da elenco in allegato. 

 

• Decorso il termine di quindici giorni dalla data di pubblicazione degli atti senza che alcun 
candidato abbia presentato istanza di ricorso, la graduatoria è da intendersi definitiva. 

 
   Il Rettore  
  Prof. Lorenzo Lo Muzio 

 

 

  

 

  

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

______________________________ 

L.go Papa Giovanni Paolo II, 1 

71121 Foggia Italia 

Telefono +39 0881.338355-356-326 

dirittoallostudio@unifg.it 

www.unifg.it 

 

 

 

 

 

 

 

DIREZIONE GESTIONI STRATEGICHE, DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

AREA DIRITTO ALLO STUDIO, SERVIZI SPORTIVI E DISABILITÀ 

SERVIZIO DIRITTO ALLO STUDIO 

 

BORSA DI STUDIO 

“MARIO DE FILIPPO” 

A.A. 2023/2024 

 

- Graduatoria - 

 

Numero Matricola Anno di corso Esito 

1 599012 2 Vincitore 

2 585713 3 Idoneo 

3 592547 2fc Escluso 

4 609486 3 Escluso 

5 615941 1 Escluso 

6 601643 2 Escluso 

7 588912 3 Escluso 

 

 


		2024-04-22T13:48:47+0200
	LORENZO LO MUZIO




